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Axpo tekee investointipäätöksen: Vihreää valoa 

Vörån tuulipuistolle  

Sveitsiläinen energiantoimittaja Axpo on tehnyt lopullisen 

investointipäätöksen Lålaxin tuulipuiston rakentamisen aloittamisesta 

Vörån kunnassa. Hanke on tärkeä virstanpylväs tuulivoiman kehittämisessä 

Suomessa ja korostaa Axpon sitoutumista alueeseen.   

    
Axpo otti haltuunsa Lålaxin tuulipuiston hankeoikeudet lokakuussa 2023 ja näyttää 

nyt vihreää valoa hankkeen lisäinvestoinneille. Yhtiö aikoo aloittaa valmistelevat 

rakennustoimenpiteet jo tänä syksynä.    

  
Tuulivoimaloiden toimitus kesällä 2025   

Neljän tuulivoimalan, joiden teho on 6,2 MW ja korkeus 134 metriä, asennus alkaa 

loppukesällä 2025. Turbiinivalmistaja Vestasin kanssa on jo allekirjoitettu sopimus.      
  
Axpo suunnittelee ottavansa tuulipuiston, jonka kokonaisteho on 24,8 megawattia, 

käyttöön syksyllä 2025. Valmistuttuaan tuulipuisto tuottaa noin 70 000 000 

kilowattituntia uusiutuvaa sähköä vuodessa, mikä vastaa noin 17 500 nelihenkisen 

kotitalouden sähköntarvetta.    

 

Projektitiimi Pohjanmaalla 

Hanketta hallinnoidaan Axpon toimistosta Vaasassa, noin 25 kilometrin päässä 

hankealueelta. Suomen tuulivoimatoimintojen johtaja Joakim Ingves sanoi: "Uuden 

tuulivoimahankkeen sijainti on meille ihanteellinen. Tiimini vastaa tarvittavan 

kehityksen valvonnasta, ja Vaasasta käsin voimme ohjata rakentamista tiiviisti 

varmistaaksemme, että se valmistuu ajallaan. Tämä on merkittävä hanke, joka tuo 

alueelle monia etuja, muun muassa työpaikkoja."   

   

Hallituksen suunnitelmien mukaan Suomi on ilmastoneutraali vuoteen 2035 

mennessä. Tämän saavuttamiseksi maatuulivoimaloiden rakentamista on 

nopeutettava. "Olemme tyytyväisiä, että Axpo edistää tätä tavoitetta Lålaxin 

tuulipuiston rakentamisen kautta", Ingves lisäsi.    

 

Axpon asiantuntemus   

Yhtiön tuulivoimatoiminnan viimeaikainen laajentaminen Euroopassa on linjassa 

Axpon jatkuvien strategisten investointien kanssa uusiutuvan energian 

kehittämiseen.   
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Tytäryhtiönsä Volkswindin kautta Axpo on kehittänyt Saksassa ja Ranskassa yli 90 

tuulipuistoa, joiden asennettu kokonaiskapasiteetti on yli 1500 MW. Ranskassa Axpo 

on yksi johtavista tuulipuistojen kehittämisen ja rakentamisen yrityksistä.    

  

 

 

Tietoa Axposta    

Axpon tavoitteena on mahdollistaa kestävä tulevaisuus innovatiivisilla 

energiaratkaisuilla. Axpo on Sveitsin suurin sähköntuottaja ja kansainvälinen 

edelläkävijä aurinko- ja tuulivoiman energiakaupassa ja markkinoinnissa. Yli 7000 

työntekijää yhdistää kokemuksen ja tietämyksen intohimoon innovaatiota kohtaan ja 

yhä parempien ratkaisujen yhteiseen etsimiseen. Axpo luottaa innovatiiviseen 

teknologiaan vastatakseen asiakkaidensa muuttuviin tarpeisiin yli 30 maassa 

Euroopassa, Pohjois-Amerikassa ja Aasiassa.   

 

Yhteyshenkilö Axpon tuulivoima alalla Suomessa 

Axpo Renewable Finland Oy 
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